

Årsredovisning
för
Grabbarna Flytt Sweden AB
559121-6261

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rudolf Ekström, Verkställande direktör
2025-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Grabbarna Flytt Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder flytt- och transporttjänster, möbelförvaring samt städtjänster.

Bolaget är en del av en koncern och är ett helägt dotterbolag till Nordic Home Services Group AB, orgnr 559406-3868, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69 907	50 140	38 935	28 884
Resultat efter finansiella poster	707	633	1 273	2 537
Soliditet (%)	28,8	39,7	50,9	45,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat markant på grund av ökat fokus på digitala och skalbara lösningar i kombination med bättre optimerad marknadsföring och ett starkt varumärke.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 345 694	437 150	4 832 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		437 150	-437 150	0
Återbetalning aktieägartillskott		-429 320		-429 320
Årets resultat			474 156	474 156
Belopp vid årets utgång	50 000	2 953 524	474 156	3 477 680

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (429 320,65 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 953 524
årets vinst	474 156
	3 427 680
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 750 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	2 877 680
	3 427 680

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 906 832	50 140 346
Övriga rörelseintäkter		53 438	165 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 960 270	50 306 280
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 880 789	-7 045 670
Övriga externa kostnader		-17 808 780	-13 942 299
Personalkostnader	2	-42 481 811	-28 469 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 649	-14 649
Övriga rörelsekostnader		-55 804	-42 244
Summa rörelsekostnader		-69 241 833	-49 513 882
Rörelseresultat		718 437	792 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 701	7 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 007	-166 883
Summa finansiella poster		-11 306	-159 227
Resultat efter finansiella poster		707 131	633 171
Resultat före skatt		707 131	633 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 975	-196 021
Årets resultat		474 156	437 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 798	35 447
Summa materiella anläggningstillgångar		20 798	35 447
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	212 176	166 176
Summa finansiella anläggningstillgångar		212 176	166 176
Summa anläggningstillgångar		232 974	201 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 137 020	3 942 297
Fordringar hos koncernföretag		0	458 666
Övriga fordringar		741 360	458 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 330 151	1 163 492
Summa kortfristiga fordringar		7 208 531	6 023 002
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 343 298	5 939 678
Summa kassa och bank		5 343 298	5 939 678
Summa omsättningstillgångar		12 551 829	11 962 680
SUMMA TILLGÅNGAR		12 784 803	12 164 303

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 953 524

4 345 694

Årets resultat

474 156

437 150

Summa fritt eget kapital

3 427 680

4 782 844

Summa eget kapital

3 477 680

4 832 844

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 435 011

2 040 742

Skatteskulder

503 538

534 458

Övriga skulder

4 166 585

3 221 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 201 989

1 534 267

Summa kortfristiga skulder

9 307 123

7 331 459

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 784 803

12 164 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	87	63

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 245	73 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 245	73 245
Ingående avskrivningar	-37 798	-23 149
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-14 649	-14 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 447	-37 798
Utgående redovisat värde	20 798	35 447

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 176	139 176
Tillkommande fordringar	46 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 176	166 176
Utgående redovisat värde	212 176	166 176

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rudolf Ekström
Rudolf Ekström
Verkställande direktör
2025-02-20

Mikael Sarpaneva
Mikael Sarpaneva
2025-02-20

Oscar Radeborn
Oscar Radeborn
2025-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
